https://sip.lex.pl/#/search-hypertext/17030487_art(10)_1?pit=2018-03-02

6 

Dział III 

Majątek i dochody Fundacji. 

§ 7 

1. Dla realizacji celów statutowych Fundacja gromadzi środki finansowe także poprzez 
prowadzenie działalności gospodarczej. 

2. Majątek Fundacji stanowi kapitał założycielski w kwocie 2 500,00 złotych ( słownie: dwa 
tysiące pięćset złotych ) oraz składniki majątkowe nabyte w trakcie działalności Fundacji. 

3. W ramach majątku Fundacji Fundator przeznacza kwotę 1 000,00 złotych (słownie: jeden 
tysiąc złotych) na prowadzenie przez Fundację działalności gospodarczej.  

4. Zysk lub nadwyżka bilansowa nie będzie dystrybuowana pomiędzy członków Zarządu,